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POVJERENSTVO ZA STIPENDIJE

Karlovac, 5.12.2024.
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PRIJEDLOG PRIVREMENE BODOVNE LISTE

erad susrela

za dodjclu stipendija studentima koji se Skoluju za deficitama zanimanja

Dodjeljuju se 25 stipednija

u akademskoj godini 2024./2025.

45

1 Jakov Brozovi¢
2 Mia Krivokuca 43
3 Domagoj Bosiljevac 40
4 Dora Valenti¢ 33
5 Borna Dujmié 35
6 Iva Marcinko 35
7 Bruno Ban 35
8 Lana Pauli¢ 32
9 Gabriela Lovric 30
10 Nika Vitas 30
11 Iva Kozmar 30
12 Martina Kos 30
13 Lana Marinko 30
14 Mihael Grdi¢ 28
15 Tereza Pavlina 27
16 Patrik Paunovié 25
17 Lana Mili¢evié 23
18 Mateo Dokié 25
19 Lucija Brki¢ 25
20 Ivan Klarié 25
21 Ema Madar 25
2 Lucija Grbac 25
23 Mihaela Dubi¢ 25
24 Petra Kati¢ 25
25 Tin Kokotovié 23
26 Lana Vudini¢ 23
27 Andrej Dujmenovié =73
28 Nikica Ivandié 22
29 Tena Kruzi¢ 22
30 * Laura Vuki¢ 22
31 Ivan Cindri¢ 22
32 Tomo Plemié n



Patricija Krivacic¢
Borna Boljkovac
Matija Graho
Jelena Dejanovié
Neva Knezevié
Ivana Poturica
Antonio Ivsi¢
Fran Krajacic¢
Bruno Narancié
Bruno Plese
Lea Dandula
Tena Novosel
Dora Kati¢
Lucija Cvitak
Ivana Martiskovié
Mihael Saflin
Karlo Besenié
Petra Novadié
Kale Markovié
Zvonimir Gorsié
Rebeka Alié
Antonio Lisnji¢
Maja Dumencié¢
Sven Pasi¢
Katarina Dejanovié
Katarina Koti¢
Tin Brnardié
Ema Pozderac
Neven Kalinié¢
Ivona Matéié
Lorena Palajsa
Marko Juréevié
Robert Vrduka
Lorena Dom§ié
Borna Burié
Karolina Beg
Ema Car
Mia Maria Jurinjak
Luka Zebié
Elena Radeli¢
Lisian Shehu
[ra Pavli¢
Dino Dréec
Leo Gréic
Stela Babié
Dora JanZeti¢
Ante Lobel Vinski

21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
18
17
17
15
15
15
15
15
15
15
15
15
L5
15
15
15
15
15
15
12
12
10
10
10
10
10
10
10



80 Luka Nagli¢ 10

81 Rikardo Rajer 10
82 Rudolf Blagkovic¢ 10
83 Marko Boljkovac 10

Utvrduje se da je prijedlog privremene bodovne liste objavljen na web stranici Grada Karlovea dam
5.12.2024. godine.

Pouka o prigovoru: podnositelj zahtjeva ima pravo podnijeti prigovor na prijedlog privremeng
bodovne liste u roku od 8 dana od dana objavljivanja ove liste na web stranici Grada Karlovea.

Napomena: student ne moze biti korisnik istovremeno dvije stipendije te je duZan obavijestiti Grad
Karlovac ukoliko ostvaruje stipendiju po drugom osnovu. Ukoliko se¢ kandidati s ove liste odlude za
drugu stipendiju, lista u pojedinoj kategoriji se pomice na sljedeéeg kandidata za stipendiju prema broju
ostvarenih bodova.

Studenti koji temeljem Pravilnika o stipendiranju udenika i studenata grada Karlovca nisu
zadovoljili osnovne uvjete natjecaja (prebivaliste, godina §kolovanja, prosjek ocjena...)

l Matej Biturajac
2 Luka Sebuk
3 Petra Skarjak
4 Andreja Trivi¢

5 Filip Bursi¢
6 Ema Resjan
7 Igor Salopek
3 Ivan Grabovac
9 Dora Kralj
10 Eugen Slat
11 Lana Pavli¢
12 Maja Luketic

PREDSJEDNICA POVIERENSTVA

DraZenka Sila Flyubenko, prof.
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